



Friis Invest 20-14 ApS

Dalgasvej 14 D
7184 Vandel

CVR-nr. 35680993

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Brian Arnt Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Friis Invest 20-14 ApS Dalgasvej 14 D 7184 Vandel
Telefon	30637771
E-mail	friisinvest2014@gmail.com
CVR-nr.	35680993
Stiftelsesdato	7. februar 2014
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Lasse Groth Friis, Adm. direktør Birgitte Friis Brian Arnt Friis, Direktør
Direktion	Lasse Groth Friis Brian Arnt Friis
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte biler, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 325.908, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.819.614, og en egenkapital på kr. 915.065.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		513.178	162.988
Personaleomkostninger	1	-70.098	-20.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.437	-28.625
Driftsresultat		419.643	113.392
Finansielle indtægter		8.088	10.261
Finansielle omkostninger		-31.643	-30.403
Resultat før skat		396.088	93.250
Skat af årets resultat	2	-70.180	-27.015
Årets resultat		325.908	66.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		325.908	66.235
Resultatdisponering		325.908	66.235

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.428.957	1.731.720
Materielle anlægsaktiver		1.428.957	1.731.720
Andre tilgodehavender		97.013	88.925
Finansielle anlægsaktiver		97.013	88.925
Anlægsaktiver		1.525.970	1.820.645
Andre tilgodehavender		52.211	38.290
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	23.899	23.801
Tilgodehavender		76.110	62.091
Likvide beholdninger		217.534	0
Omsætningsaktiver		293.644	62.091
Aktiver		1.819.614	1.882.736

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		865.065	539.157
Egenkapital		915.065	589.157
Gæld til banker		674.912	941.522
Langfristede gældsforpligtelser	4	674.912	941.522
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.694	127.006
Gæld til banker		0	139.897
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.400	13.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.440	8.554
Selskabsskat		51.940	7.100
Deposita		56.163	56.100
Kortfristede gældsforpligtelser		229.637	352.057
Gældsforpligtelser		904.549	1.293.579
Passiver		1.819.614	1.882.736
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Friis Invest 20-14 ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	539.157	589.157
Årets resultat	0	325.908	325.908
Saldo ultimo	50.000	865.065	915.065

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	48.000	0	
Andre personaleomkostninger	22.098	20.971	
	<u>70.098</u>	<u>20.971</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	70.180	27.100	
Regulering af tidligere års skat	0	-85	
	<u>70.180</u>	<u>27.015</u>	
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	23.899	23.801	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	<u>674.912</u>	<u>100.694</u>	<u>263.101</u>
	<u>674.912</u>	<u>100.694</u>	<u>263.101</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til Sikkerhed for engagement med Handelsbanken tkr. 1.208 er stillet pant i selskabets faste ejendomme med bogført værdi tkr. 1.732.